

Årsredovisning

Aktivt Stöd Uppland AB

556911-7434

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-10-01 – 2023-09-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Sten Hallberg
2024-03-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Aktivt Stöd Uppland AB har sitt säte i Östhammars kommun. Bolaget hyr lokaler i Alunda, Gimo och Östhammar och bedriver olika typer av verksamheter:

1. Hemtjänsten är den absolut största delen av verksamheten och vi tar uppdrag av Östhammars kommun. Den upptar nu mer än 90 procent av företagets omsättning. Vi har även som ett komplement till hemtjänsten, hushållsnära tjänster (Rut och Rot) men endast sporadiska tjänster. Hemtjänsten utgår nu från Alunda respektive Östhammar. Hemtjänstgruppen i Alunda inkluderar även Gimo. Hemtjänstgruppen i Östhammar är nu störst och stöttar även upp i Gimo vid behov.
2. Vi har sedan 2015 bedrivit Daglig Verksamhet på uppdrag av Östhammars kommun för personer med funktionshinder enligt LSS (lagen om stöd och service till vissa funktionshindrade) personkrets 1. Den Dagliga Verksamheten är belägen i Gimo. Verksamheten upphör i december 2023.
3. Vi har en mindre affärsdrivande verksamhet (butiken) i Gimo som har haft som sitt huvudsakliga syfte att erbjuda arbete åt deltagarna i den Dagliga Verksamheten. Deltagarna packar upp och prismärker varor. Vi har där även en loppis där vi säljer varor som skänkts till oss, vi syr tygkassar i verksamheten som vi säljer i butiken och vi är återförsäljare av garn. Omsättningen i denna del av verksamheten har ökat kraftigt. Garnförsäljningen ökar mer och mer och är numera en dominerande del av butiken i Gimo.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten inom framför allt hemtjänsten har nu helt lämnat pandemin och de krav som fanns då bakom sig. En högre beredskap finns kvar och vi har nu en betydligt större användning av och kostnader för skyddsmaterial än innan pandemin.

Bolaget fick en ny hyresvärd i Gimo under 2021 vilket påverkar både hemtjänsten och den dagliga verksamheten i Gimo. Under oktober 2021 accepterade hyresvärden det kontrakt Aktivt Stöd upprättat med den tidigare hyresvärden avseende hyresperioden 210101 – 231231. Samtidigt sade hyresvärden då upp kontraktet från 24-01-01. Aktivt Stöd bestämde sig därför för att avveckla den Dagliga Verksamheten och den loppis som fungerat som arbetsplats åt deltagarna från och med slutet av december 2023.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2210-2309	2110-2209	2010-2109	1910-2009
Nettoomsättning	12 462 867	11 481 886	10 969 830	8 189 378
Resultat efter finansiella poster	316 459	103 451	-205 058	429 297
Soliditet %	34	29	22	34

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	303 524	99 402	452 926
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		99 402	-99 402	0
- Årets resultat			154 474	154 474
- Belopp vid årets utgång	50 000	402 926	154 474	607 400

Villkorade ej återbetalda aktieägartillskott uppgår till 226 000 (226 000) kr

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	402 926
Årets resultat	154 474
<i>Summa</i>	<i>557 400</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	557 400
<i>Summa</i>	<i>557 400</i>

RESULTATRÄKNING

1

		2022-10-01 2023-09-30	2021-10-01 2022-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		12 462 867	11 481 886
Övriga rörelseintäkter	2	147 335	105 168
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 610 202	11 587 054
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-64 691	-43 987
Övriga externa kostnader	2	-982 929	-865 519
Personalkostnader	3	-11 140 999	-10 504 494
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-100 386	-64 152
Övriga rörelsekostnader		-210	0
Summa rörelsekostnader		-12 289 215	-11 478 152
Rörelseresultat		320 987	108 902
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 449	1 155
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 977	-6 606
Summa finansiella poster		-4 528	-5 451
Resultat efter finansiella poster		316 459	103 451
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-63 500	0
Förändring av överavskrivningar		-66 500	0
Summa bokslutsdispositioner		-130 000	0
Resultat före skatt		186 459	103 451
Skatter			
Skatt på årets resultat		-31 985	-4 049
Årets resultat		154 474	99 402

BALANSRÄKNING

1

2023-09-30

2022-09-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

451 916

231 268

Summa materiella anläggningstillgångar

451 916

231 268

Summa anläggningstillgångar

451 916

231 268

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror

76 970

73 739

Summa varulager m.m.

76 970

73 739

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 036 488

997 349

Övriga fordringar

4 660

3 112

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

140 817

75 691

Summa kortfristiga fordringar

1 181 965

1 076 152

Kassa och bank

Kassa och bank

362 847

164 040

Summa kassa och bank

362 847

164 040

Summa omsättningstillgångar

1 621 782

1 313 931

SUMMA TILLGÅNGAR

2 073 698

1 545 199

BALANSRÄKNING

		2023-09-30	2022-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER	5		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		402 926	303 524
Årets resultat		154 474	99 402
<i>Summa fritt eget kapital</i>		557 400	402 926
Summa eget kapital		607 400	452 926
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		63 500	0
Akkumulerade överavskrivningar		66 500	0
Summa obeskattade reserver		130 000	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6, 7	115 763	61 394
Summa långfristiga skulder		115 763	61 394
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	75 822	56 664
Förskott från kunder		1 488	1 488
Leverantörsskulder		27 701	53 795
Skatteskulder		54 519	49 305
Övriga skulder		429 269	412 370
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		631 736	457 257
Summa kortfristiga skulder		1 220 535	1 030 879
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 073 698	1 545 199

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5-7

Not 2 Exceptionella intäkter och kostnader

	2023-09-30	2022-09-30
--	------------	------------

Exceptionella intäkter

Sjuklönersättning	211 762	99 096
-------------------	---------	--------

Exceptionella kostnader

Advokatkostnader, tvist med hyresvärd	-	34 163
---------------------------------------	---	--------

Not 3 Medelantalet anställda

	2023-09-30	2022-09-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	23	22
------------------------	----	----

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-09-30	2022-09-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	433 153	302 705
-----------------------------	---------	---------

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	351 244	130 448
-------	---------	---------

Försäljningar/utrangeringar	-91 943	-
-----------------------------	---------	---

Utgående anskaffningsvärden	692 454	433 153
-----------------------------	---------	---------

Ingående avskrivningar	-201 885	-137 733
------------------------	----------	----------

Förändringar av avskrivningar

Försäljningar/utrangeringar	61 733	-
-----------------------------	--------	---

Årets avskrivningar	-100 386	-64 152
---------------------	----------	---------

Utgående avskrivningar	-240 538	-201 885
------------------------	----------	----------

Redovisat värde	451 916	231 268
-----------------	---------	---------

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-09-30	2022-09-30
--	------------	------------

Företagsinteckningar	450 000	450 000
----------------------	---------	---------

Tillgångar med äganderättsförbehåll	138 236	0
-------------------------------------	---------	---

Summa ställda säkerheter	588 236	450 000
--------------------------	---------	---------

Not 6	Långfristiga skulder	2023-09-30	2022-09-30
-------	----------------------	------------	------------

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen		53 289	0
--	--	--------	---

Not 7 poster	Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster	2023-09-30	2022-09-30
--------------	---	------------	------------

Företagets banklån som uppgår till 191 585 kr (118 058) kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut		115 763	61 394
------------------------------------	--	---------	--------

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut		75 822	56 664
------------------------------------	--	--------	--------

Not 8	Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut
-------	---

Aktivt Stöd har avvecklat den Dagliga Verksamheten och gamförsäljningen flyttade till ny lokal under januari 2024 och drivs nu vidare under namnet Garnstugan. Aktivt Stöds ledning och centrala administration och arbetsledning flyttade med till den nya lokalen som ligger på adressen Sägargatan 7/9. Hyresvärd är Stiftelsen Östhammarshem. Arbetsledningen har förstärkts med en ny funktion, Controller, som främst kommer att arbeta med effektivisering av hemtjänsten. Vi planerar att avskilja Garnstugan från Aktivt Stöd under 2024 och den kommer då att bli en helt egen verksamhet och övergå i ett nytt bolag med namnet AB Selda GiG.

UNDERSKRIFTER

Alunda, dag enligt vår elektroniska underskrift

Sten Hallberg
Sten Hallberg
2024-03-27

Gisela Hallberg
Gisela Hallberg
2024-03-27

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift 2024-03-27

Mazars AB
Anders Björnstedt
Anders Björnstedt
Auktoriserad revisor
